[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.06.2018
	№ 571

Об утверждении плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков границах муниципального образования Веневский район Тульской области на III квартал 2018 года

НА основании статьи 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: __DdeLink__1095_4134128303]1. Утвердить План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков границах муниципального образования Веневский район Тульской области на III квартал 2018 года  (приложение).
 2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава  администрации муниципального образования Веневский район

     Ж.Ю. Исаченкова

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 25.06.2018 № 571

ПЛАН
проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков в границах муниципального образования Веневский район  Тульской области на  III квартал 2018 года

	№ п/п
	Адрес (адресный ориентир) земельного участка
	Дата начала проведения осмотра, обследования земельного участка

	Дата окончания проведения осмотра, обследования земельного участка
	Наименование уполномоченного органа,  осуществляющего осмотр, обследование земельного участка

	1
	К№: 71:05:010101:328,
Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, д. Кончинка
	02.07.2018
	31.07.2018
	Отдел муниципального контроля                       администрации муниципального образования Веневский район

	2
	К№: 71:05:010101:329,
Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, д. Кончинка
	02.07.2018
	31.07.2018
	Отдел муниципального контроля                       администрации муниципального образования Веневский район

	3
	К№: 71:05:010101:277,
Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, д. Кончинка
	02.07.2018
	31.07.2018
	Отдел муниципального контроля                       администрации муниципального образования Веневский район

	4
	К№: 71:05:010101:327,
Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, д. Кончинка
	02.07.2018
	31.07.2018
	Отдел муниципального контроля                       администрации муниципального образования Веневский район

	5
	К№: 71:05:010101:275,
Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, д. Кончинка
	02.07.2018
	31.07.2018
	Отдел муниципального контроля                       администрации муниципального образования Веневский район

	6
	К№: 71:05:010101:276,
Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, д. Кончинка
	02.07.2018
	31.07.2018
	Отдел муниципального контроля                       администрации муниципального образования Веневский район

	7
	К№: 71:05:010701:189,
Тульская область, Веневский район, с. Марыгино, ул. Павловская, примерно в 2292 м по направлению на северо-восток от д.1
	02.07.2018
	31.07.2018
	Отдел муниципального контроля                       администрации муниципального образования Веневский район